公立大学法人    都留文科大学

第 1回臨時教育研究審議会

議事概要

開催日：平成 26 年 8 月 25 日（水）

場 所：本部棟 3階大会議室

出席者：福田誠治学長、阿毛久芳副学長、新保祐司副学長、重原達也事務局長、浅川博理事、大平栄子学

長補佐、清水雅彦学長補佐、平野耕一学長補佐、鶴田清司大学院研究科委員長、寺川宏之初等教

育学科長、牛山恵国文学科長、横田力社会学科長、伊香俊哉比較文化学科長、今井隆図書館長(兼)

情報ｾﾝﾀｰ長、田中昌弥教職支援ｾﾝﾀｰ長、杉本光司地域交流研究ｾﾝﾀｰ長、菊地保学生課長、谷内治

彦総務課長

■挨拶

福田誠治学長よりあいさつ

議  事

（1）専任教員の投票について

   ○「社会学科 人文地理学」の投票が行われ、投票の結果、信任多数により承認。

   ○「COC 推進機構」の投票が行われ、投票の結果、信任多数により承認。

（2）専任教員の採用について（社会学科:地方自治論）

   ○担当より資料 2 に基づき説明。審議の結果、9/24 の教育研究審議会で投票を行うこととした。

報  告

（1）平成 26 年度各種委員会委員名簿について（継続審議）

   ○変更等がある場合は、経営企画室に報告。

（2）教員選考委員会委員について

   ○8 月 25 日現在の選考委員会委員名簿を配布。

（3）夏季オープンキャンパスについて

   ○事務局より資料 5 に基づき、夏季オープンキャンパスについて実施報告があった。

（１） 英語特区について

   ○担当より資料 6 に基づき報告。